
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY  
Oddělení komunikace  
 

Vážení 
zveme na 

Komentovanou prohlídku zahrádkářské kolonie 
OŘECHOVKA 

dne 

6. 6. 2017 13:30 – 15:00 

Adresa: Pod Ořechovkou 1, Praha 6 

Začátek u vchodu do kolonie před klubovnou. 

Prohlídka bude zakončena posezením u grilu, občerstvení 
bude připraveno. 

Záštitu poskytuje náměstkyně primátorky hl. m. Prahy, Petra Kolínská, 
která se dlouhodobě zabývá ochranou a rozvojem zahrádkářských 

kolonií v Praze 

AKREDITACE: 

Milan Deutsch, 775 556 587, milan.deutsch@emd-pr.cz 

 

Jde o jednu z nejstarších kolonií v Praze, která bude letos slavit již 87. výročí. 
Je ukázkou dlouholeté tradice a přínosu, jaký mají zahrádky pro občany 
Prahy, krajinotvorbu a životní prostředí. Zároveň jde o kolonii v jedné z 
nejlukrativnějších lokalit Prahy, která si obhájila své místo napříč všemi 
režimy.  Český zahrádkářský svaz, který osady sdružuje, letos také slaví 60. 
výročí od svého založení.   

Kolonie Ořechovka při této příležitosti ohlásí žádost o památkovou ochranu 
osady. 

 
 
Praha 5. 6. 2017 

  
   Mediacentrum MHMP 

tel:775%20556%20587
mailto:milan.deutsch@emd-pr.cz


Vít Hofman  
 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  

Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Avízo
	Vážení
	zveme na
	Praha 5. 6. 2017

